
 

 

Uchwała nr 1408/165/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

w sprawie podsumowania dotyczącego przebiegu strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko zawierającego uzasadnienie wyboru przyjętego 
Programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których 
zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji  
w powietrzu w odniesieniu do rozpatrywanych rozwiązań alternatywnych  
wraz z uzasadnieniem zawierającym informacje o udziale społeczeństwa  
w postępowaniu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 42 i art. 55 ust. 3 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  
na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322, 471 i 1378) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się treść podsumowania zawierającego uzasadnienie wyboru przyjętego 
dokumentu w odniesieniu do rozpatrywanych rozwiązań alternatywnych, a także informację, 
w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione: ustalenia 
zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko, opinie właściwych organów, zgłoszone 
uwagi i wnioski, propozycje dotyczące metod i częstotliwości przeprowadzania monitoringu 
skutków realizacji postanowień dokumentu wraz z uzasadnieniem zawierającym informacje  
o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę 
i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem 
społeczeństwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie podsumowania dotyczącego przebiegu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zawierającego uzasadnienie wyboru przyjętego Programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszcza...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


